
拝啓 紫陽花の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。コロナ禍が終息しない状況ではございますが、

皆様には安心安全な環境下でセミナーにご参加して頂けるよう対策を講じて開催を致します。

さて、今回のセミナーは、三光ソフラングループが現在取り組んで事業や、今後の事業方向につて

会長の高橋からわかりやすくご説明させて頂く講演内容となっております。

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ、ご出席賜ります様お願い申し上げます。

なお、お手数ではございますが、準備の都合の為、ご出席のご連絡は６月２２日（火）までにＥ-mail、

ＦＡＸ又はお電話にてお願い申し上げます。 敬具

ご出欠のご連絡は、６月２２日（火）
までに財産ドック事務局又は担当営業迄

E-ｍａｉｌ、ＦＡＸ又はお電話にてお願い申し上げます。

株式会社財産ドック

高橋 誠一

三光ソフランホールディングス

株式会社社長

三光ソフラン株式会社会長

株式会社アップル会長
全国賃貸管理ビジネス

協会会長

三光ソフランホールディングスグループ代表

日時 7月４日（日）
受付 １３時３０分～１４時
開演 １４時～１６時
演題 『三光ソフラングループ未来への挑戦』

〇三光ソフランの事業方向について

〇今後の不動産市場について
〇宮古島のホテル、ブルーオーシャン、サントリーニについて
〇インドネシアのバーバンク事業展開について
〇大規模修繕積立金について

会場 大宮ソニックシティ９階 ９０６号室

E-mail info@zaisan-dock.sakura.ne.jp
ＴＥＬ 048-653-5300 ＦＡＸ 048-667-6080

《新型コロナウイルス対策について》
〇入室時の手指アルコール消毒のご協力をお願い致します。

〇ご来場の際はマスクの着用をお願いいたします。

〇検温の実施を致します。

（発熱などの体調不良の方は参加をご遠慮頂く場合がございます。）

〇座席の間隔は十分に離し、密にならないよう配慮致します。

※できるだけ公共交通機関をご利用下さい。

※低層階エレベーターをご利用下さい。

参加者
本のプレゼント!


